


 

 
Norges Kampsportforbund og Stange Karateklubb har gleden av å ønske alle karatevenner 
hjertelig velkommen til Shobu Ippon Open / Cup Stange for senior, junior, barn  og superpara-
utøvere i Stangehallen Riksanlegg. 
 
 
HENVENDELSER 
Teknisk arrangør: Stange Karateklubb. 
Kontaktperson: Gry E.F Knauserud, mobil 97029803. E-post: post@stangekarateklubb.no 
 
STED 
Ljøstadvegen 15, 2335 Stange 
 
PROGRAM 
 
Søndag 7.desember 2025 
 

 
 
Det informeres om at tidstabellen kan fravike under stevnet og at alle som deltar må være til 
stede, da klassene går fortløpende.  
Følg med på www.kampsport.no for endelig program. 
 
PÅMELDING OG PÅMELDINGSFRIST 
 
Påmelding gjøres i Sporstdata,  
SET Online Norges Kampsportforbund Karate Shobu Ippon: SHOBU IPPON OPEN ØST 2025 - STANGE  
Påmeldingsfrist:  30.november 2025 
Alt av praktisk informasjon finner du på kampsport.no. 
 

09:30 - 09:45 Dommermøte/lagledermøte 

10:00-12:30 
Stevne – Senior/junior/barn/Superparautøvere 
Kata. 
 
Alle finaler kjøres fortløpende. Fortløpende premieutdeling ved matten. 

 
12:30 -13:00 
 

Pause  

13:00 -16:00 
 

 
Stevne – Senior/barn/junior/Superparautøvere 
Kumite. 
 
Alle finaler kjøres fortløpende. Fortløpende premieutdeling ved matten. 
 

https://www.sportdata.org/kampsport/set-online/veranstaltung_info_main.php?active_menu=calendar&vernr=918


 

 

Klasser: 

Junior Regelverk (Sanbon kumite, Kihon Ippon) 

Brun/sortbelter over 12 år Shobu ippon 

Parautøvere  - kata 

Senior: (Sanbon kumite, Kihon Ippon eller Jiu kumite). Denne klassen er for alle grader. 

Åpen klasse Kata: Valgfri kata (tokui kata) - 4 beste utøverne går til finale, her må annen kata 
velges.  Brun/sortbelter. 

 

Stevnet starter klokka 10.00 i Stangehallen Riksanlegg.  Ferdig ca 16.00. 

 
Klassene blir inndelt slik at de blir jevnest mulig før trekningen. 
 
 
 
Det skal være lystbetont hvor alle skal føle mestring, og alle skal få konkurrere like mye i kata 
og kumite, 2 kamper innenfor hver gren.  For de yngste klassene føres det ikke resultatlister 
og det vil heller ikke lages rangeringsliste for disse klassene. Alle utøverne premieres med del-
takermedalje. 
Ved behov kan disse klassene gjennomføres med 1 hoveddommer og 2 hjørnedommere. 
 
 

 
REGLER 
 
Shobu Ippon dommer– og stevnereglement  er gjeldende på stevnet.   
Se www.kampsport.no for mer informasjon. 
 
 

DELTAGELSE 
 
Shobu Ippon Open/ Cup Stange er åpen for alle utøvere fra 7 år og eldre som har minimum 8.kyu (gult belte). 
 
 
 
 



 

GENERELT: 
● Utøvere kan kun representere én klubb. 
● Det må stille minimum 3 utøvere til start i alle klasser for at disse skal kunne bli avviklet. 
● Sammenslåing av klasser gjennomføres i henhold til tidligere praksis. 

 

 
PÅMELDING 
 
Påmelding gjøres samlet i Sportsdata av påmeldingsansvarlig i den respektive klubb.  
 
Dommere skal også meldes på gjennom Sportsdata 
 
Påmeldingsfrist utøvere og dommere:  30.november 2025 
 
 
Klubbene skal påse at påmeldingen er riktig utfylt og at utøverne meldes på i riktig(e) klasse (klasser). Feil/
rettelser som er oppstått som følge av påvist feil hos arrangørklubb rettes uten gebyr. 
 
 

STARTAVGIFT 
 
Kr. 200,- pr. utøver, pr. disiplin, pr. klasse man deltar i. Altså kr. 400,- om man deltar i både kata og kumite. 
Stiller en utøver i mer enn 2 klasser betales det 100,- kr pr klasse for de resterende klassene (3 klasser = 500,
- kr, 4 klasser = 600,- kr).  
 
Startavgift betales samlet inn pr. klubb til kontonummer: 1800.16.71630 (Stange Karateklubb).  Merk beta-
lingen med Shobu Ippon Open/ Cup Stange og  <Klubb, antall starter>. Startavgiften må være betalt innen 
01.12.2025. 
 
 

HOTELL 
 
Det er gjort avtale med Clarion Collection Hotel Astroira, gruppekode  "Stange Karateklubb"  
• Overnatting i enkeltrom per rom per natt - kr. 1 340,- 
• Overnatting i dobbeltrom per rom per natt - kr. 1 540,- 
• Overnatting i trippelrom per rom per natt - kr. 1 890,- 
 
Man bestiller rom direkte enten mail: home.astoria@strawberry.no eller på telefon 62 70 70 00, tastevalg 3. 
Ved å henvise til navnet på reservasjonen vil deltakerne få den avtalte prisen.  Tilbudet er gyldig fram til  
23.november. 
 

TRANSPORT OG PARKERING:  

Det er kort vei fra begge hotellene og bort til Hamar Skysstasjon/Jernbanestasjon hvor det er mulighet for å 
ta tog eller buss B23 til Stange. Vær obs på at søndag går det sjeldnere tog og buss så da kan taxi være et al-
ternativ. Klubbene er selv ansvarlig for transport til stevnet.  

Det er gode parkeringsmuligheter ved Stangehallen Riksanlegg, men man oppfordres til å reise kollektivt. 
Pga byggearbeid på og ved jernbanen er det litt lengre å gå fra Stange Jernbanestasjon og bussholdeplass for 
tiden men det er allikevel kun 10—15 minutters gange til Stangehallen Riksanlegg. 

 
 

mailto:cc.astoria@choice.no


 

KIOSK 
 
Fra det gode utvalget i kiosken i hallen kan du kjøpe deg noe godt å spise og drikke. 
 
 
DIVERSE 
 
BILDER/FILM:  
NKF opplyser om at det kan bli tatt bilder og film fra arrangementet med deltakere og funksjonærer som kan 
bli publisert i redaksjonell sammenheng på www.kampsport.no. 
 
FORBEHOLD OM AVLYSNING:  
Norges Kampsportforbund forbeholder seg retten til å avlyse stevnet eller klassene ved lav påmelding eller 
andre forhold som ligger utenfor vår kontroll. Ved avlysning tar NKF intet ansvar for eventuelle bestilte bil-
letter, hotell eller andre kostnader klubben har tatt i forbindelse med stevnet. 
 
Det er veldig viktig at lagledere holder seg oppdatert på www.kampsport.no i uken før stevnet for detaljerte 
timeplaner og for eventuelle forandringer. 
 

 


